
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

Тринадцята сесія 

РІШЕННЯ 

від 15 грудня 2022 року                                                               смтПеченіжин 

№895-13/2022 
 

 

Про надання дозволу 
на списання основних засобів 
 
    Відповідно до статті60 «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Типової інструкції про порядок списання майна бюджетних установ, 
затвердженої наказом Державного казначейства України та Міністерства 

економіки України  від 29.11.2011 № 447, розглянувши клопотання 
директора Печеніжинського ліцею Михайла КУЗИКА, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства 
та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони природи селищна  рада  

 
вирішила: 

 

1. Надати дозвіл Печеніжинському ліцею на списання ОЗ та 
необоротних активів, що вичерпали свій ресурс і не придатні для 
подальшоговикористання внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з 
Додатком №1. 

2. Виконання даного рішення доручити головному бухгалтеру 
Печеніжинського ліцею (Надії ПОТЯТИННИК) 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства та комунальної 
власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи. 
 
 

Селищний голова    Ігор ДОВІРАК 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення сесії 
Печеніжинської селищної 
ради  
від 15.12.2022 року 

№895-13/2022 

 

Перелік об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання 

Печеніжинського ліцею 

1.  1014000011 Вузол ВВС 1 1332.00 1332.00 

2.  1014000038 Ноутбук Ассер 1 5779.00 5779.00 

3.  1014000042 
Персональний комп’ютер 

учня 
2 7568.00 15136.00 

4.  1014000047 Радіомікрофон комплект 1 769.00 769.00 

5.  1014000058 
Холодильний шкаф 
«Чинар» 

1 433.00 433.00 

6.  111310130 Холодильник Донбас 1 325.00 325.00 

7.  111310017 Годинник 1 27.00 27.00 

8.  111310032 Електромарміт 2 97.50 195,00 

9.  111310033 Електроплита 1 108.50 108.50 

10.  111310119 Сушильна піч 1 97.00 97.00 

11.  111310126 Тонометр АП-1 1 150.00 150.00 

12.  111310139 Швейна ручна машинка 2 54.00 108.00 

13.  111310086 Пневматична гвинтівка 1 16.00 16.00 

14.  111310164 Порохотяг Samsung 1 3000.00 3000.00 

15.  1014000007 Бандура 1 4641.00 4641.00 

16.  111310087 Світильники 38 31.92 1213.00 

17.  1014000031 Насос ЕЦВС -68 1 909.00 909.00 

18.  1014000057 Фільтр газовий 

ф- 50-063 
1 709.00 709.00 

19.  111310029 Електровентилятор 1 32.00 32.00 

20.  111310034 Електроточило 1 100.00 100.00 



21.  111310056 Лічильник 3-х фазний 1 530.00 530.00 

22.  111310074 Підсилювач 1 920.00 920.00 

23.  

111310086 

 
Світильники рефлекторні 4 83.00 332.00 

24.  111310122 Телефонний апарат 1 70.00 70.00 

25.  111310021 Диск 1 3.00 3.00 

26.  1016000010 Спортивне обладнання 1 1300.00 1300.00 

27.  1016000003 
Класна дошка 5 
поверхонь 

1 890.00 890.00 

28.  1016000008 Оргскло 1 5216.00 5216.00 

29.  1016000001 Дошка ДК 1 1927.00 1927.00 

30.  1016000002 Класний журнал 1 3204.00 3204.00 

31.  1016000003 Волейбольна сітка 1 740.00 740.00 

32.  111310141 Штори 3 65.00 195.00 

33.  111310127 Тумба 1 265.00 265.00 

34.  111310114 Столи однотумбові 12 54.15 649.84 

35.  111310111 Столи двотумбові 4 49.83 199.34 

36.  111310137 Шафи 2дверні 5 70.37 351.89 

37.  111310134 Шафа книжкова 1 92.00 92.00 

38.  111310036 Жолоб 1 13.00 13.00 

39.  111310069 Набір «Юність» 2 216.50 433.00 

40.  111310129 
Тумбочка для 
унаочнень 

3 8.66 26.00 

41.  111310097 
Стіл – шафа для 
унаочнень 

1 108.00 108.00 

42.  111310023 Дошка к/34 10 86.64 866.44 

43.  111310035 Жалюзі горизонтальні 1 174.76 174.76 

44.  111310036 Крісло поворотне 1 298.00 298.00 

45.  111310191 
Чорнило Color W фу 
(лог) 1 285.00 285.00 



46.  111310068 
Набір меблів Ранок 

 
7 216.57 1516.00 

47.  111410005 Шкільна форма 1 1500.00 1500.00 

48.  111410006 Спортивна форма 1 1000.00 1000.00 

49.  111410007 Взуття дитяче 1 500.00 500.00 

50.  111410007 Взуття дитяче 1 500.00 500.00 

51.  111410008 Шкільна форма 1 1400.00 1400.00 

52.  111410009 Спортивна форма 1 600.00 600.00 

53.  111410010 Взуття дитяче 1 600.00 600.00 

54.  111410011 Шкільна форма 1 1800.00 1800.00 

55.  111410012 Спортивна форма 1 1200.00 1200.00 

56.  1016000011 Стіл комп’ютерний  1 731,00 731.00 

57.  111310115 Столи приставні 1 292,00 292.00 

58.  111310098 Стіл учительський  1 171,22 171.22 

 

Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого використання 

внаслідок морального та фізичного зносу. 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

